
18/12/14 544.579/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2014. gada 18. decembris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2014. gada 18. decembris

 

 

10:00 - 11:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

 

11:00 - 13:00     BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi

1 1Ceturtdiena, 2014. gada 18. decembris

544.579/OJ 544.579/OJ

10:00 - 11:00 Debates

11:00 - 13:00 BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi

96 À • Demokrātiskās opozīcijas vajāšana Venecuēlā

RC B8-0375/2014, B8-0375/2014, B8-0376/2014, B8-0377/2014, B8-0378/2014,
B8-0379/2014, B8-0380/2014

[2014/2998(RSP)]

97 À • Mauritānija, jo īpaši Biram Dah Abeid lieta

RC B8-0382/2014, B8-0382/2014, B8-0383/2014, B8-0384/2014, B8-0385/2014,
B8-0386/2014, B8-0387/2014, B8-0388/2014

[2014/2999(RSP)]

98 À • Sudāna — Dr. Amin Mekki Medani lieta

RC B8-0389/2014, B8-0389/2014, B8-0390/2014, B8-0391/2014, B8-0392/2014,
B8-0393/2014, B8-0394/2014, B8-0395/2014

[2014/3000(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

56 À - Komisijas Deleģētā regula (ES) Nr. .../..., ar ko groza III pielikumu Eiropas Parlamenta un Padomes
Regulai (ES) Nr. 978/2012 par vispārējo tarifa preferenču sistēmas piemērošanu

B8-0348/2014

[2014/2805(DEA)]

104 À - Komisijas deleģētā regula, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 15. maija
Direktīvu 2014/59/ES papildina attiecībā uz ex ante iemaksām noregulējuma finansēšanas
mehānismos

B8-0381/2014

[2014/2923(DEA)]

11 À - Asociācijas nolīguma noslēgšana ar Gruziju

Ziņojums: Andrejs Mamikins (A8-0042/2014)

[2014/2816(INI)]

Ārlietu komiteja



2 2Ceturtdiena, 2014. gada 18. decembris

544.579/OJ 544.579/OJ

12 ««« - Asociācijas nolīgums ar Gruziju

Ieteikums: Andrejs Mamikins (A8-0041/2014)

[09827/2014 - C8-0129/2014 - 2014/0086(NLE)]

Ārlietu komiteja


	Ceturtdiena, 2014. gada 18. decembris
	10:00 - 11:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

	11:00 - 13:00     BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi


